
Plaukų džiovintuvas

DryCare Essential

 

„DryCare Essential“

„Ionic“

 
BHD030/00

Kompaktiškas ir galingas, su jonų teikiamu žvilgesiu

Šis plaukų džiovintuvas veikia 2 000 W galia ir pasižymi kompaktiškumu bei lengvumu, todėl jį patogu naudoti, jis

galingai džiovina. Be to, jis skleidžia jonus, kad plaukai būtų glotnūs, nesigarbanotų ir gražiai žvilgėtų.

Paprasta naudoti

1,8 m laidas – maksimalus lankstumas

Laido kablys patogiam saugojimui

Puikiai suformuoti plaukai

Jonų kondensacija žvilgantiems, glotniems plaukams

Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti

2 000 W greitam džiovinimui

11 mm antgalis koncentruotai oro srovei puikiai tinka šukuosenai modeliuoti

3 karščio ir 2 greičio nustatymai visiškai kontrolei

Mažiau pažeidžiami plaukai

Temperatūros nustatymas „ThermoProtect“



Plaukų džiovintuvas BHD030/00

Ypatybės

Joninis kondicionavimas

Pasirūpinkite plaukais naudodami jonų

kondicionavimą. Neigiami jonai purena

plaukus, juos kondicionuoja, nuramina plaukų

šaknis, todėl plaukai labiau žvilga ir spindi.

Galėsite džiaugtis glotniais ir žvilgančiais

plaukais.

„ThermoProtect“ temperatūra

„ThermoProtect“ temperatūros nustatymas –

optimali džiovinimo temperatūra ir papildoma

plaukų apsauga nuo perkaitimo. Galingas oro

srautas nepakis, o geriausi rezultatai bus

pasiekti saugiai.

2000 V

Šis 2 000 W plaukų džiovintuvas sukuria

nepriekaištingą oro srovę ir džiovinimo jėgą,

todėl kasdien džiaugsitės puikiais rezultatais.

Tikslus valdymas

Lengvai nustatomi ir valdomi karščio ir greičio

nustatymai padės sukurti tobulą šukuoseną. 3

karščio ir 2 greičio nustatymai leidžia kruopščiai

išdžiovinti ir tiksliai suformuoti šukuoseną

11 mm siauras antgalis

11 mm antgalio anga nukreipia oro srovę, kad

galėtumėte tiksliai pagražinti tam tikras vietas.

Priedas puikiai tinka, kai norite plaukus šukuoti

juos džiovindami ir modeliuodami.

Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti

Profesionalams svarbus nustatymas –

„CoolShot“, kurį pasirinkus pučiama šalto oro

srovė. Naudojamas norint užbaigti

modeliavimą ir sukurti stilių.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m ilgio laidas.

Patogus kablys pakabinimui

Ant rankenos yra guminis kabliukas, kurį

naudojant džiovintuvą patogu laikyti namuose

arba viešbutyje.



Plaukų džiovintuvas BHD030/00

Specifikacijos

Maitinimas

Įtampa: 220–240 V

Techniniai duomenys

Maitinimas: 2000 W

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Dažnis: 50-60 Hz

Variklis: Nuolatinės srovės variklis

Savybės

Pakabinimo kilpa

Priedų skaičius: 1

Antgalis / siauras antgalis

Šalto oro funkcija

Joninis kondicionavimas

Techninė priežiūra

2 metų garantija

 

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 78419 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

